Quito, 9 de enero del 2006

Señor Ingeniero: IVAN JOSEPH BOURGEAT CAICEDO Ciudad.-

De mis consideraciones:

La presente tiene por objeto comunicar a usted, que de conformidad con lo dispuesto por la Junta General Universal Extraordinaria de Socios en acta de fecha 6 de enero del 2006 y por lo señalado en los Estatutos de la Compañía "BOURGEAT MIÑO SECURITY & PROTECCTION CIA. LTDA.", ha sido designado como PRESIDENTE de la misma por un período de DOS AÑOS contados a partir de la inscripción del respectivo nombramiento en el Registro Mercantil.

En esta calidad sus atribuciones y deberes serán los señalados en las disposiciones contenidas en los Estatutos de la Compañía BOURGEAT MIÑO SECURITY & PROTECCTION CIA. LTDA., constituída en esta ciudad mediante escritura pública otorgada el día 10 de Octubre del 2005, ante el Notario Trigésimo cuarto del Cantón Quito, Doctor Alfonso di Donato, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el día 5 de enero del 2006.

La representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía BOURGEAT MIÑO SECURITY & PROTECCTION CIA. LTDA., la ejercerá el Gerente General. En caso de falta, ausencia o impedimento del Gerente General le reemplazará el Presidente.

Al felicitarle por la designación, le formulo votos por el éxito en las funciones a usted encomendadas.

SR. BORIS ALEXIS BOURGEAT MIÑO GERENTE GENERAL

En la ciudad de Quito, a 9 de enero del 2006, acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía BOURGEAT MIÑO SECURITY & PROTECCTION CIA. LTDA. y prometo desempeñarlo de conformidad con la Ley y los Estatutos Sociales de la Empresa.

ING. WAN JOSEPH BOURGEA

C.I. No. 170081948-6

Lo enmendado "CAICEDO" Va

con esta tecna queda inecijio ei presente ocumento bajo el Nº 3.84 del Registro

Quito.a 13 ENE. 2006

REGISTRO MERCANT

GAYBOR GISTRADOR MERCANT"

TEL CANTÓN QUITO